2023年 9月

お客さま各位

岐阜信用金庫

フロッピーディスクなどのお取扱い終了のお知らせ

 平素は、岐阜信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 今般、お客さまと当金庫の間で、各種振込や口座振替等のデータ授受の際にご利用

いただいております下記のフロッピーディスク等につきまして、媒体や処理装置の国

内製造が既に終了となっており、今後、継続的にサービスをご提供することが難しい

状況となっております。

 つきましては、フロッピーディスク等のお取り扱いを下記のとおり終了させていた

だきますので、ご連絡申し上げます。

 誠に恐れ入りますが、「ぎふしんＢｉｚバンク」やＤＶＤへ切り替えていただきま

すよう、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．取扱いを終了する媒体

  ・フロッピーディスク（ＦＤ）

  ・光磁気ディスク（ＭＯ）

  ・磁気テープ（ＭＴ）

２．終了時期

  2023年 12月 29日（金） 当金庫受領分をもって終了。

３．本件に関するお問い合わせ先

  各サービスの詳細については、お取引店舗、あるいは、ムーミン支店までお問合

せください。

    岐阜信用金庫 ムーミン支店

    電話番号 0120-6388-03

    平日 9:00～19:00、土曜日 9:00～17:00（日、祝休日を除く）

以 上